
Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 
posta@tnv.cz, www.tnv.cz, ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585 

 

 
MTNVES02352068 

MTNVES02352068 
 

 

 

Město Týn nad Vltavou 
odbor hospodářské správy 

 
 

Číslo jednací: MÚT/16704/2021     

Spisová značka:    Jan AMBROŽ 
Ke hradu 386 
375 01  Týn nad Vltavou 

 
Vaše značka:   
   
Vyřizuje: Ing.  Jaroslav Šíma, DiS.  
Telefon: 385 772 292  
e-mail:  jaroslav.sima@tnv.cz  
   
Datum: 9. července 2021     

 

Objednávka - dřevořezba objektů NS Potahová stezka 
 

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme u Vás zhotovení dřevořezeb plastik pro NS Potahová 
stezka: 
Plavec s harmonikou 17 000,00 Kč 
Chlapec   9 000,00 Kč 
Kočí   20 000,00 Kč 
Kůň   50 000,00 Kč 
za celkovou dohodnutou celkovou cenu 96 000,00 Kč (zhotovitel není plátce DPH). Dodávka bude 
realizována nejpozději do 30. září 2021 (plavec a chlapec) do 30. listopadu (kočí a kůň).  
Cena je považována za konečnou a nelze ji dále navyšovat. 
 
Žádáme o vystavení faktury s tzv. „náhradním plněním“, pokud je to možné. 

 
Fakturace bude provedena po úspěšné realizaci a předání funkčního stavu bez závad, a dle dohodnutých 
podmínek (viz níže). 
 
Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 
218 633 601/0300, IČ 245585, DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne 
doručení faktury. 
 
Objednatel prohlašuje, že dílo není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR  
ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti 
podle § 92a zákona o DPH. 
 
Ing. Petr Rohlena  
vedoucí odboru 

 
 
 
 
otisk úředního razítka 

 
 
Předběžná řídící kontrola před schválením závazku 
 
Příkazce operace:    Ing. Petr Rohlena 
 
Dílčí správce rozpočtové položky nebo správce rozpočtu:  ing. Jaroslav Šíma 
 
 

Cena je v místě a čase obvyklá. 

mailto:posta@tnv.cz
http://www.tnv.cz/
Administrator
Text napsaný psacím strojem
Dle čl. 9 odst.2. písmeno c) Směrnice města č.4/2016Zásady pro zadávání VZMR




